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RELATÓRIO DE PROCESSOS MOVIMENTADOS NA COORDENACAO DE EXECUCAO
ORCAMENTARIA - CPRF (11.01.06.01.05.02)

Período: 08/10/2024 à 22/10/2024
Unidade: COORDENACAO DE EXECUCAO ORCAMENTARIA - CPRF (11.01.06.01.05.02)
Tipo de Movimentação: Envio

MЉАЃЇϿЈЎϻУїϿЍ ϾϿ EЈАЃЉ ϾϿ PЌЉϽϿЍЍЉ

Processo Data de
Cadastro

Assunto Detalhado Envio Recebimento

Unidade de Destino: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO - CPRF (11.01.06.01.05)

23443.012938/2024-44 17/10/2024

PAGAMENTO DA NF 150 EM FAVOR DE L F
SERVICOS EM APOIO ADMINISTRATIVO
LTDA REFERENTE A SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO PRESTADOS NAS
DEPENDENCIAS CO CAMPUS, SENDO 1
PISCINEIRO E 1 AUXILIAR DE
MANUTENÇÃO PREDIAL, NO PERÍODO DE
SETEMBRO/2024

17/10/2024
05:16

18/10/2024
04:13

23443.012796/2024-15 14/10/2024

PAGAMENTO DA NF 1312510 EM FAVOR DE
GEYSANA GOMES DE SOUZA REFERENTE À
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR

16/10/2024
10:01

16/10/2024
01:39

23443.012793/2024-81 14/10/2024

PAGAMENTO DA NF 1312506 EM FAVOR DE
MARTA PINTO DA SILVA REFERENTE À
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR

16/10/2024
10:01

16/10/2024
01:39

23443.012792/2024-37 14/10/2024
PAGAMENTO DA NF 1312506 EM FAVOR DE
VANDERLEI DE BARROS PORTO REFERENTE
À AQUISIÇÃO DE

16/10/2024
12:09

16/10/2024
01:55

23443.012790/2024-48 14/10/2024

PAGAMENTO DA NF 1312504 EM FAVOR DE
EVERTON VIANA DE SOUZA REFERENTE À
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR

16/10/2024
10:01

16/10/2024
01:39

23443.012786/2024-80 14/10/2024

PAGAMENTO DA NF 1312511 EM FAVOR DE
CRISTIANA GOMES SOUZA OLIVEIRA
REFERENTE À AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

16/10/2024
10:01

16/10/2024
01:39

23443.012601/2024-37 09/10/2024

PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 631 EM
FAVOR DA EMPRESA S L DOS R MORAES
LTDA, REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO
DE 2024.

11/10/2024
11:12

11/10/2024
01:27

23443.012465/2024-85 07/10/2024 PAGAMENTO DE BOLSAS - PIBIC -
2023/2024

08/10/2024
04:39

09/10/2024
08:06

23443.012455/2024-40 07/10/2024

PROCESSO PARA FINS DE PAGAMENTO
DIRETO AOS COLABORADORES DO
CONTRATO Nº 27/2023 - UNIT BR
PRODUÇÕES E CONSULTORIA LTDA -
AGENTE DE PORTARIA MÊS DE
SETEMBRO/2024.

08/10/2024
05:15

09/10/2024
10:18

23443.012416/2024-42 07/10/2024

AUXÍLIO FINANCEIRO AOS
COORDENADORES DE PROJETOS
CONTEMPLADOS PELO EDITAL Nº
007/2024 – PROEX/IFAM – CHAMADA DE
PROPOSTA PARA ADESÃO A VI MOSTRA DE
EXTENSÃO E II SEMANA DE
EMPREENDEDORISMO DO IFAM/2024

09/10/2024
02:46

15/10/2024
02:11

23443.012388/2024-63 07/10/2024

PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 3975,
REFERENTE AO AJUSTE DO TERMO DE
APOSTILAMENTO - EMPRESA POTENCIAL
HUMANO RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
LTDA. ENCERRAMENTO DO CONTRATO.

09/10/2024
11:02

09/10/2024
01:29
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Processo
Data de
Cadastro

Assunto Detalhado Envio Recebimento

23443.012304/2024-91 03/10/2024

PAGAMENTO DA NOTA FISCAL Nº 3973,
REFERENTE AO MÊS DE MAIO/2024 -
EMPRESA POTENCIAL HUMANO
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO LTDA.
ENCERRAMENTO DO CONTRATO.

09/10/2024
10:32

09/10/2024
10:48

23443.011835/2024-67 24/09/2024

PAGAMENTO DAS NFS 2848, 3104 E 3110
EM FAVOR DE INSTITUTO NACIONAL
VERITAS DE CULTURA LTDA REFERENTE À
AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA A
BIBLIOTECA DO CAMPUS CPRF

22/10/2024
03:24

22/10/2024
04:57

23443.011209/2024-71 05/09/2024 ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS_ARES CONDICIONADOS

18/10/2024
03:10

21/10/2024
10:54

23386.001414/2024-50 18/10/2024 SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO DE NOTA
FISCAL ATESTADA

22/10/2024
03:02

22/10/2024
04:10

23386.001413/2024-13 17/10/2024

PAGAMENTO DA NOTA FISCAL DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE VIGILÂNCIA
ARMADA REFERENTE AO MÊS DE
SETEMBRO/2024

18/10/2024
03:42

18/10/2024
04:06

23386.001409/2024-47 17/10/2024
ENCAMINHO NOTA FISCAL ATESTADA
REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS
EM SETEMBRO DE 2024 CORREIOS

21/10/2024
12:24

21/10/2024
01:54

23386.001357/2024-17 08/10/2024

PAGAMENTO DIRETO AOS FUNCIONÁRIOS
DO CONTRATO Nº03/2024 - MOTORISTA,
REFERENTE AO SERVIÇO DO MÊS DE
SETEMBRO DE 2024

09/10/2024
08:55

09/10/2024
10:12

23386.001348/2024-18 08/10/2024

ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL DE N.
1826 PARA ABERTURA DE PROCESSO PARA
PAGAMENTO REFERENTE A REPACTUAÇÃO
DO CONTRATO 02/2023.

10/10/2024
10:47

11/10/2024
01:39

23386.001348/2024-18 08/10/2024

ENCAMINHAMENTO DE NOTA FISCAL DE N.
1826 PARA ABERTURA DE PROCESSO PARA
PAGAMENTO REFERENTE A REPACTUAÇÃO
DO CONTRATO 02/2023.

09/10/2024
09:30

09/10/2024
11:20

23386.001124/2024-14 13/09/2024 AQUISIÇÃO DE CABO UTP E SSD 500 GB 17/10/2024
09:41

18/10/2024
04:00

23386.000899/2024-64 07/08/2024

PAGAMENTO DE BOLSAS AOS
COORDENADORES DAS AÇÕES DE
EXTENSÃO SELECIONADAS PELO EDITAL
Nº 002 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024-
PROEX/IFAM – PROJETOS DE EXTENSÃO,
COM CONCESSÃO DE BOLSAS, DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS
DE EXTENSÃO (PIBEX) 2024.

10/10/2024
11:55

11/10/2024
01:32

23386.000897/2024-75 06/08/2024

PAGAMENTO DE BOLSAS AOS DOCENTES,
COORDENADORES DOS PROJETOS, E AOS
DISCENTES, BOLSISTAS DOS PROJETOS,
RELATIVOS AOS EDITAL Nº 006/20204 –
PROJETOS DO NUPA NORTE1/NEABI/
NEPEF.

14/10/2024
03:43

15/10/2024
10:06

23443.006620/2023-43 29/04/2023 AQUISIÇÃO DE ACERVO BIBLIOGRÁFICO
22/10/2024

03:24
22/10/2024

04:57

Total na Unidade: 24

Total de Envios: 24
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